
UCHWAŁA NR 376(L)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Poraj 
w sołectwie Jastrząb

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 i art. 14 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 
647 t.j. z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Poraj

Rada Gminy Poraj
uchwala co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Poraj w sołectwie Jastrząb w granicach określonych załącznikiem graficznym stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy Poraj

Katarzyna Kaźmierczak

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem zmianymiejscowegoplanu jest wprowadzenie funkcjimieszkaniowejw miejscowości
Jastrząb. Wyznaczenietych terenów pozwoli na rozwój w zakresie inwestycjimieszkaniowych
w obszarze gminy.

Uchwalony Strona 1




